Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os requerimentos n°. 2126/2018 e 2473/2018, ao Executivo Municipal, com

cópia a empresa EDP Bandeirantes, solicitando a poda de árvores que vem interferindo na rede

elétrica da Rua Geraldo Teixeira de Souza em freite ao n°. 619, do bairro Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1282/2019
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO OS REQUERIMENTOS N`. 2126/2018 E
2473/2018. AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A EMPRESA
EDP BANDEIRANTES. SOLICITANDO A PODA DE ÁRVORES QUE
VEM INTERFERINDO NA REDE ELÉTRICA DA RUA GERALDO
TEIXEIRA DE SOUZA EM FRENTE AO N°. 619. DO BAIRRO JARDIM
REG INA.

APROVADO
2 3 Adá. LIAS

Vereador Fe!ipe César - FC
Pre.rdente

PROTOCOLO GERAL N° 1395/2019
Data: 23/04/2019 - Horário: 13:56

111111111111111111
Senhor Presidente,

Considerando que foram encaminhados os requerimentos n°. 2126/2018 e 2473/2018, solicitando

a poda de árvores no endereço mencionado. E que em resposta ao EDP, informou que foi emitida

a poda de árvore n°. 500501357 para a Rua Geraldo Teixeira de Souza, com prazo para execução

do serviço de 30 dias úteis, porém, até a presente data o serviço não foi realizado;

Considerando que as árvores citadas vem interferindo no cabeamento da rede elétrica na via

citada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, reiterando o requerimento n°.

2126/2018, ao Executivo Municipal, com cópia a empresa EDP Bandeirantes, solicitando a poda

de árvores que vem interferindo na rede elétrica da Rua Geraldo Teixeira de Souza em frente ao

n°. 619, do bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de Abril de 2019.

Vereador Roda" ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Bandeiras
Tarifárias

Consulta de
Serviços

Segunda via
de Fatura

Fatura
Eletrônica

Normas e
Manuais

AL.
Acerto 	Poder PUblic

Cadastral 	Grandes Clientes

23/04/20p
	 E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - RES: Ofício 350-2018 - Câmara de Vereadores Pindamonhangaba

Roderley Miotto <roderleymiotto@camaraPinda.sP.gov.br>

RES: Ofício 350-2018 - Câmara de Vereadores Pindamonhangaba
1 mensagem

Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>

Para: "roderleymiotto@camaraPinda.sp.gov.br" <roderleymiotto@camarapinda.sp.gov.br>,

lorgedafarmacia@camarapinda.sp.gov.br" <jorgedafarmacia@cannaraPinda.sP.gov.br>

24 de outubro de 2018 11:55

Prezados, bom dia

Em atendimento aos requerimentos, informamos que, foram emitidas as podas de árvore n°500501356 para rua 45 e
500501357 para a rua Geraldo Teixeira. O prazo de atendimento são de até 30 dias úteis.

Quanto a troca da cruzeta foi emitido um chamado de emergência para análise, o prazo de atendimento é de até 4

horas. Protocolo n°240814864 •
Pedimos a gentileza de mencionar os e-mails e telefones para que possamos efetuar o retorno as solicitações

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de
comunicação. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

Douglas Almeida Dias

IMPORTANTE:" 	Atualize o seu cadastro de e-mail e telefone, através dos nossos canais
Wde Relacionamento.

Call Center: 0800 723 4321

E-maitgrandesclientes@edpbr.com.br

Site: https://www.edponline.com.br

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=4eedc278d8&view=pt&search=all&permthid=thread"3A1615219055338303318&simpl=msg-P/03A1615219... 1/2

23/04/2019 	 E-mail de Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba - RFS: Ofício 350-2018 - Câmara de Vereadores Pindamonhangaba

De: Agência Pinda
Enviada em: quarta-feira, 17 de outubro de 2018 09:48
Para: Grandes Clientes <grandesclientes@edpbr.com.br>
Cc: Agência Pinda Supervisor <agencia.supervisor.pinda@edpbr.com.br>
Assunto: Ofício 350-2018 - Câmara de Vereadores Pindamonhangaba

Bom dia!

Segue anexo Ofício 350-2018 - Câmara de Vereadores Pindamonhangaba.

Maurílio Tavares Rios Junior

Atendente

Agência Pindamonhangaba

Rua: Bicudo Leme n° 190, Centro.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.

Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente
da mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

CONFIDENTIALITY NOTICE:

This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved
or distributed, under the terms of current legislation.

If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada,
guardada o distribuída de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

an Ofício 350-2018 - Camara de Vereadores Pindamonhangaba.pdf
1739K

•

•

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=4eedc278d8&view=pt&search=all&permthid=thre04%3A1615219055338303318&simpl=msg-f%3A1615219... 2/2

	Page 1
	Page 2
	Page 3